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www.frischeis.si

LES JE NAS SVET

Fasadni profil Termo BOR

Artikel &t. Debelina Sirina
55986/1827 26 mm 92 mm

LASTNOSTI

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Kakovost profilni les

Gostota suhega lesa p0

Dolzina

2700 mm

26 mm
92 mm
2.700 mm

2,262 kg

A

350 - 380

ve€ informacij https://www.frischeis.si/shop/lesena-gradnja/profiliran-les/

profiliran-les-za-fasado/fasadni-profil-termo-bor~p16213405

QR kodo skenirati in neposredno vstopiti v stran z
izdelki v naSem "Online-Shop"
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